
 

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА ШКОЛА 

„НИКОЛА ТЕСЛА“ 

Краљице Наталије 31 

11000 Београд  

Датум: 30.05.2017. године 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС'', бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) Електротехничкa школa „Никола Тесла“ из Београда 
 

објављује 

О  Б  А  В   Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 

о закљученом уговору у јавној набавци мале вредности радова 

  – занатски радови на текућем одржавању учионица,  

за потребе Електротехничке школе „Никола Тесла“ из Београда 

ЈНМВ бр. 2-1.3.2/17 

 

1. Назив и адреса наручиоца: Електротехничка школа „Никола Тесла”, Краљице 

Наталије 31, 11000 Београд. 
 

2. Интернет страна наручиоца: teslabg.edu.rs. 
 

3. Предмет јавне набавке: Набавка радова – занатски радови на текућем 

одржавању учионица. 
 

4. Назив из Општег речника набавке: Завршни грађевински радови. 
 

5. Ознака из Општег речника набавки: 45400000. 
 

6. Уговорена вредност без ПДВ-а (дин.): 2.496.820,00 дин. 
 

7. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 
 

8. Број примљених понуда: 6 понуда. 
 

9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

 

1) „VITON“ doo, Београд, понуђена цена..................................... 2.496.820,00 дин. 
 
2) СГЗР „Јадран“, Гроцка, понуђена цена.....................................2.534.935,00 дин. 

 
 

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

Понуђач неће извршавати уговор преко подизвођача. 
 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.05.2017. године. 
 

12. Датум закључења уговора: 25.05.2017. године. 
 

13. Основни подаци о добављачу: „VITON“ doo, 29. новембра бр. 23ц, Болеч- 

Београд (овлашћени члан групе понуђача), матични број: 06887317, ПИБ 101389227 и 
„LEGAS GROUP“ doo, ул. Трећа Сутјеска 2а/8, Београд (члан групе понуђача). 

 

14. Период важења уговора: до извршења уговорених обавеза. 



15. Околности које представљају основ за измену уговора: Појава потребе за 

извођењем вишкова радова. 


